
                                        
ISTITUTO COMPRENSIVO ALBA QUARTIERE PIAVE S. CASSIANO 

Corso Europa, 134 – 12051 ALBA (CN) 
 

CUP: B82G20001400007 –                                                            COD. PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-283 
 CUP: B82G20001400007  (10.8.6A- FESRPON-PI-2020-283) 

  
Cod. Mecc.: cnic854007      C.F. : 90051350040 

mail: cnic854007@istruzione.it   PEC: cnic854007@pec.istruzione.it 
www.icalbasancassiano.edu.it                     Tel. 0173 280057 

 
 

 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 
Avviso pubblico Prot. n. 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del 
primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”; Progetto “Tutti dentro”. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il progetto “Progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-283 - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento 
di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”; Progetto “Tutti dentro”; 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per le fasi di progettazione, 
affidamento ed esecuzione dei lavori relativi alla realizzazione del progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-
2020-283 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 
di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;  
Titolo del progetto:”Tutti dentro” 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elena Maria CIARLI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:cnic854007@istruzione.it
mailto:cnic854007@pec.istruzione.it
http://www.icalbasancassiano.edu.it/

		2020-05-12T14:35:02+0200




